
Organistenzusammenstellung
﻿Herrn Fabian Bucher Sonnenhof 7 8808 Pfäffikon
055 - 420 46 42 / 079 - 733 72 61 (Hauptorganist in Freienbach) fabian-bucher@bluewin.ch

Herrn Roman Künzli Rainstrasse 13 8808 Pfäffikon
055 - 420 31 26 (Hauptorganist in Pfäffikon) roman.kuenzli@bluewin.ch

Herrn Heinz Kümin Rebhaldenstrasse 18 8807 Freienbach
055 - 410 37 78 (Organist der Pfarrei Pfäffikon) k.heinz@bluewin.ch

Frau Mirjam Föllmi Pagliaro Rietbrunnen 26 8808 Pfäffikon
055 - 410 45 27 (Organistin der Pfarrei Freienbach) mirjam.foellmi@gmx.ch

Herrn Bernhard Isenring Bubenrain 12 8852 Altendorf
055 - 442 25 00 (Organist der Pfarrei Pfäffikon) bernhard.isenring@hispeed.ch

Herrn Markus Römer Seeweg 9 8807 Freienbach
055 - 410 13 58 (Organist in Freienbach) mark.roemer@bluewin.ch

Frau Deborah Züger Dorfplatz 5 8852 Altendorf
079 - 133 21 79 (Organistin der Pfarrei Pfäffikon) deborah.z@hotmail.ch

Frau Sybille van Veen-Bingisser Muttriweg 27 8855 Wangen
055 - 440 69 23 (Organistin der Pfarrei Freienbach) sybillevanveen@bluemail.ch

Herrn Konrad Schenkel Wollerauerstrasse  42 8834 Schindellegi
044 - 784 83 27 konrad.schenkel@hispeed.ch

Frau Doris Tesch-Gruber Leimbachstrasse 221 8041 Zürich
044 - 481 08 03 (Hauptorganistin der Pfarrei Wollerau) gambe@bluemail.ch

Herrn Andreas Bisig Kapellstrasse 15 8853 Lachen
055 - 444 10 03 (Organist in Siebnen) integra@gmx.ch

Frau Susanne Brenner Zürcherstrasse 25 8854 Siebnen
055 - 440 54 64 / 077 441 81 41 (Hauptorganistin Glarus Nord) susanne.brenner@gmx.net

Herrn Edgar Bisig Unterfeldhof 2 8854 Galgenen
055 - 440 74 30 (Hauptorganist in Altendorf) ebisig.jun@ticino.com

Frau Rebecca Morger Hinterbergstrasse 4 8854 Galgenen
055 - 460 28 50 / 079 943 86 20 (Organistin in Galgenen und Altendorf) rebecca.morger@hispeed.ch

Frau Marilena Brazzola Grabackerstrasse 22 8722 Kaltbrunn
055 - 293 59 06 (Organistin der ref. Kirchg'de March) brazzola@gmx.net 

Herr Alexander Seidel Südstrasse 8 8304 Wallisellen
043 - 558 45 74 / 076 455 45 74 (Organist der ref. Kirchgemeinde Höfe) alexanderseidel@gmx.net

Herr Martin-Ulrich Brunner Steinen 16 8718 Schänis
055 - 212 20 50 / 079 527 16 03 (Organist der ref. Kirchgemeinde Höfe) martin.u.brunner@gmail.com

Frau Brigitte Fässler Weidweg 7 8854 Siebnen
076 - 429 55 51 (Hauptorganistin in Wangen) bfaessler.siebnen@gmail.com

Herrn Armando Pirovino Muttriweg 32 8855 Wangen
055 - 440 58 88 / 079 - 238 39 81 piro@bluewin.ch



Organistenzusammenstellung
Herrn Reto Carisch Seefeldstrasse 10 8853 Lachen
055 - 442 41 67 rcarisch@bluewin.ch

Frau Franziska Monn Seilereistrasse 12 8892 Berschis
081 - 710 19 48 (Organistin in Siebnen) franziska.monn@sunrise.ch

Herrn Michael Schnellmann Buechlistrasse 21 8854 Galgenen
055 - 440 30 28 michael.schnellmann@googlemail.com

Herrn Andreas Hubli Katrinenhof 61 a 8852 Altendorf
055 - 442 75 44 andreas.hubli@zhkath.ch

Herr David Kobelt Brünneli 8758 Obstalden
055 - 614 15 40 (Kantor und Organist in Niederurnen) david.kobelt@bluewin.ch

Herrn Georg Schmid Rietbrunnen 44 8808 Pfäffikon
044 - 784 87 71 georg-schmid@bluewin.ch

Frau Madeleine Durrer Strählgasse 1 8840 Einsiedeln
055 - 412 48 59 / 079 - 766 20 72 (Hauptorganistin in Einsiedeln) madeleine.durrer@sihlnet.ch

Herrn Stefan Meyer Kornhausstrasse 68 8840 Einsiedeln
055 - 412 88 76 musik-meyer@bluewin.ch

Herr Stefano Bertoni Grotzenmühlestrasse 19 8840 Einsiedeln
078 - 813 64 77 (Organist in Unteriberg und im Kloster) stefano.bertoni@kloster-einsiedeln.ch

Herrn Walter Liebich Hauptstrasse 3 / Postfach 7 6418 Rothenthurm
076 - 302 64 07 (Organist Rothenthurm)   walter.liebich@musician.org

Herrn Thierry Pécaut Erlenstrasse 33 8805 Richterswil
043 - 844 42 21 pecautthierry@gmail.com

Frau Hildegard Wohlwend Haslenweg 4 8833 Samstagern
044 - 784 70 32 / 079 - 320 09 53 (Organistin in Richterswil/Samstagern) hildegard.wohlwend@kath-richterswil.ch

Herrn Rolf Wäger Schlüsselstrasse 3 8645 Jona
055 - 211 87 05 (Organist in Jona) waeger17@bluewin.ch

Herrn Thomas Halter Bodenrietstrasse 2 8734 Ermenswil
076 - 335 08 90 (Kirchenmusiker in Jona) thh2@sunrise.ch

Herrn Herbert Keller Tönierstrasse 7 8730 Uznach
055 - 280 32 81 (Organist in Uznach) keller.herb@hispeed.ch

Herrn Andreas Diethelm Vorderbergstrasse 61 8854 Galgenen
055 - 440 59 49 (Organist in Galgenen) andreasdiethelm@freesurf.ch

Herrn Eugen Hänggi Langrütistrasse 9 8840 Einsiedeln
078 - 700 08 91

Frau Edith Holdener-Bär Im Ruostel 8 8844 Euthal
055 - 412 69 21 ok.holdener@bluewin.ch

Herr Philipp Kälin Birchli 15 8840 Einsiedeln
077 - 464 00 10 philipp.kaelin@bluewin.ch
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Herr Samuel Burkard Grossbachstrasse 3a 8841 Gross
077 - 418 09 47 (Organist in Gross) samuel.burkard@bluewin.ch

Frau Claudia Schilliger Waagtalstrasse 9 8842 Unteriberg
055 - 414 28 62 cas.469@bluewin.ch

Frau Heidy Sangiorgio Schnabelsbergstrasse 8 8840 Einsiedeln
079 - 371 15 40 (Organistin in Bennau) heidy.sangiorgio@gmail.ch

Herr Lukas Kauflin Boden 1 8836 Bennau
079 - 767 66 80 (Aushilfsorganist Region Einsiedeln) kauflin.lukas@gmail.com

Herr Wolfram Scharf Walderstrasse 1 8732 Bürg Neuhaus
076 - 760 94 35 wolframscharf@web.de

Frau Andrea Raimann Rickenstrasse 51a 8735 St. Gallenkappel
055 534 78 70 / 076 478 28 18 a.raimann@gmx.ch

Herr Kilian Eichmann auf Anfrage 8640 Rapperswil
auf Anfrage (Kirchgemeinde Rapperswil-Jona) kilianeichmann@msn.com
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